
                       Ärla – Stenkvista Nyhetsbrev  
                                   september och lite till 2022  
Hej igen PRO,are! 
Tänk hur det kan bli. Hela styrelsen råkade ut för Covid vid vårt augustimöte och det mesta blev lite 
fel. Bilrallyt fick ställas in. Artister som skulle komma fick förhinder pga. sjukdom och andra hade 
dubbelbokat, så augusti blev en strulig månad för oss, men nu är vi friska och ska se framåt. 

PÅ tal om Covid så kan distriktsjuksköterskan här i Ärla ge den femte sprutan. Du bör ringa så att hon 
tar hem rätt antal doser. Själva ”stickningen” sker på tisdagar då det är dropp in men själva sprutan 
skall bokas. Hon är numera i gamla Ärlakiosken så det är nära och bra om man även tänker handla på 
COOP. ☺ 

För er som har tillgång till dator så kolla alltid vår hemsida. Olyckliga omständigheter gjorde att Mona 
fick ställa in höstens Rosellaresa, (första gången på femton år) pga. för få deltagare. En miss gjorde att 
det inte blev annonserat i tidningen och att vi missade att skriva augusti Nyhetsbrev (Coronasjuka). 

Våra cirklar har börjat, eller kommer att starta nu i september/oktober. De cirklar som Hannele håller i 
genomförs på församlingshemmet här i Ärla. ”Skapande händer” och ”Så som jag minns det” 
genomförs där. Har du funderingar på När, Vad, Hur, så ring Hannele på 070-833 75 30. 
Slöjden genomförs i slöjdsalen i Ärla skola på fredagarna mellan 08.30 och kl. 12.00. Du som är 
intresserad har möjlighet att besöka oss och testa. Det är bara att knalla dit någon fredag. Ansvarig för 
slöjden är Jan-Olof (Kola). Just nu håller vi på med julklappar för att dela ut till de som kommer på 
Julgröten i december.  
Matlagen börjar nu i september men där är det fullt i båda gängen. De kör sina träffar på torsdagar 
fram till slutet av november. 

Vid augustiträffen blev således ingen underhållning men resten av hösten bör nog intressera de flesta 
av er. 
Nu den 28 september har vi bokat Lennart Johansson från Flen som lovat att ställa upp för gänget som 
hade bokats har lämnat återbud pga. sjukdom. Vi är tacksamma att Lennart ställer upp och för er som 
kommer ihåg var han hos oss för ett år sedan och blev mycket omtyckt. 
Vi fortsätter med höstens arrangemang: I oktober har vi bokat ”Gott och Blandat” som är väl kända 
och spelade även i Kvicksund i somras så ni som var där vet redan hur bra de är. 
November är det protokollfört halvårsmöte den 16. Då skall budgeten och avgiften för 2023 fastställas 
och de som avser att sluta i styrelsen skall lämna besked till valberedningen. Som 
information/underhållning hade vi tänkt att Polisen skulle komma och informera om de faror som lura 
på oss äldre. Börje har ansvaret för att vi skall få dit någon från polisen. 
Redan den 26 november är det dags för julbord igen. Jan-Olof (Kola) har i uppgift att se över lämpligt 
matställe. 
December med julgröt är den 14 december. Vi håller på att försöka boka som traditionen bjuder. 
Barnens luciatåg samt skönsång med Annika Hansander och Solveig Almroth.(Ej kontaktade ännu) 
Julgröten är lite extra speciell i år. Styrelsen bjuder de som har fyllt jämt enligt våra rutiner. Det blir 
ganska många då det varit uppehåll i två år. De som skall bjudas är de som har fyllt jämnt från 1930, 
1931, 1932, 1940, 1941 och 1942. Enligt vår förteckning är det 23 personer och ni alla kommer att få 
en speciell inbjudan. 
Styrelsen har beslutat att från och med nu i höst skall ni anmäla om ni kommer till våra träffar för 

att det skall gå lättare för kökspersonalen att inhandla och ”duka” i ordning i salen etc.. 

SÅ alla ni som tänker komma till höstens träffar. Anmäl er till Jan-Olof (Kola) tel. 072- 373 11 10 

eller Annika tel. 070-238 35 29 Sms eller ring. 

Enligt uppdrag Svenne och Nisse 


